
Projekt

z dnia  18 sierpnia 2016 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXVI /…/16
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie współfinansowania w 2017 r. zadania inwestycyjnego w Augustowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U z 2016 poz. 446) oraz art. 216 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 
911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 
1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, 
poz. 2150; z 2016 r. poz. 195), Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu na 
realizację zadania „Przebudowy ulicy 3 Maja w Augustowie na odcinku od ulicy Hożej do ronda 
Marconiego oraz ulicy Hożej od skrzyżowania z ulicą 3 Maja do ulicy Licealnej” realizowanego 
przez Powiat Augustowski w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury 
Drogowej na lata 2016-2019.

§ 2. Szczegółowe zasady i warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1 określi umowa 
partnerska zawarta pomiędzy Gminą Miastem Augustów a Powiatem Augustowskim.

§ 3. Umowa, o której mowa w § 2 zostanie zawarta przez organy wykonawcze Gminy Miasta 
Augustów i Powiatu Augustowskiego.

§ 4. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 należy przeznaczyć w budżecie miasta na 
rok 2017 łączną kwotę 685 000 złotych.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 69C418BC-0E1F-43AE-8025-C511E2D0538D. Projekt Strona 1




